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Bağımsız Denetim Kuruluşu DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Denetim Türü Sınırlı

Denetim Sonucu Şartlı

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA

SINIRLI DENETİM RAPORU

Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş. Genel Kurulu'na,

Giriş

Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş. ("Şirket") ile bağlı ortaklıklarının ("Grup") 
30 Haziran 2020 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan 
finansal bilgilerin, sınırlı bağımsız denetimden geçmiş ara dönem özet konsolide 
finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının sınırlı bağımsız denetimini yapmakla 
görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem faaliyet raporu Şirket 
Yönetimi'nin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize 
düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı 
bağımsız denetimden geçmiş ve 29 Temmuz 2020 tarihli sınırlı denetim raporuna 
konu olan ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı 
olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Sınırlı bağımsız denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara 
Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız 
Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"'ne uygun olarak 
yürütülmüştür. Sınırlı bağımsız denetimimiz, ara dönem faaliyet raporunda yer 
alan finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet konsolide 
finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi 
kapsamaktadır. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı bağımsız denetiminin kapsamı
; Bağımsız Denetim Standartları'na uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar
hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli 
ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı bağımsız denetimi,
denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara 
vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız 
denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Bağımsız Denetçi Görüşü



Şartlı Sonucun Dayanağı

Şirket, 2018 ve 2019 yılları içinde sermaye artışlarına katılmak suretiyle Industria 
Italiana Autobus‘da ("IIA") bulunan yatırım tutarını 26.927 TL'den 78.635 TL'ye 
çıkartmıştır. Son olarak 24 Şubat 2020 tarihinde yaptığı 125 TL tutarındaki sermaye
ödemesi ile toplam yatırım tutarını 78.760 TL'ye çıkartmış ve IIA'nın %28,59'luk 
hisse alımı tamamlamıştır. TFRS 3 'ün gerektirdiği doğrultuda alıma konu olan 
şirketin değerinin belirlenmesi ve satın alım fiyatının ilgili bilanço kalemlerine 
dağıtılması için bağımsız bir değerleme kuruluşu çalışmalara başlamış ancak ilgili 
çalışma, Covid-19 virüsünün küresel salgın olarak tüm dünyayı etkisi altına 
almasına bağlı olarak ara dönem çalışmalarına yetişmemiştir. Bu nedenle 78.760 
TL'lik geçici şerefiye tutarı finansal tablolarda, finansal yatırımlar kalemi altında 
gösterilmeye devam edilmiştir. Değerleme çalışmasının bu yıl sonuna kadar 
bitmesi beklenmekte olup, gerekli düzeltmelerin 31 Aralık 2020 finansal 
tablolarına yansıtılması hedeflenmektedir.

Şartlı Sonuç

Sınırlı bağımsız denetimimiz sonucunda, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda 
yer alan finansal bilgilerin sınırlı bağımsız denetimden geçmiş ara dönem özet 
konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile tüm önemli 
yönleriyle, "Şartlı Sonucun Dayanağı" paragrafında belirtilen hususun etkileri 
haricinde tutarlı olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanılmamıştır.

DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Member of DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED

Özkan Yıldırım, SMMM

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 29 Temmuz 2020
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Açıklamalar

2020 Yılı 6 Aylık Konsolide Finansal Raporlara İlişkin Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ektedir.  
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